



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2025
PROTOCOLO TC Nº 012098/2024**

ITENS 45, 46 e 47

PROPOSTA DE PREÇOS/DILIGÊNCIA

E

DECLASSIFICADA

EMPRESSAS:

- 58.091.293 JADIEL DE JESUS SANTOS – ME - CNPJ: 58.091.293/0001-40

- LJQO COMERCIO LTDA – CNPJ: 26.500.866/0001-55

Seleção de fornecedores - Julgamento

Online

Pregão Eletrônico N° 90004/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 453737 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO SERGIPE ?

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



45 PRATO

Exclusividade ME/EPP
Fracassado (em intenção)

Qtde solicitada: 60
Qtde aceita: 0
Valor estimado (unitário) R\$ 21,9400



<p>53.385.500/0001-55 ME/EPP Programa de integridade Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 14,3900 Valor negociado (unitário) -</p>	<p>NOVA MESA UTILIDADES LTDA CE</p>	
<p>07.665.456/0001-10 ME/EPP Programa de integridade Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 14,4000 Valor negociado (unitário) -</p>	<p>SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA MG</p>	
<p>58.091.293/0001-40 ME/EPP Programa de integridade Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 21,7000 Valor negociado (unitário) -</p>	<p>58.091.293 JADIEL DE JESUS SANTOS SE Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado</p>	

[Voltar](#) [Anular](#) [Revogar](#)

Seleção de fornecedores - Julgamento

Online

Pregão Eletrônico N° 90004/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 453737 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO SERGIPE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



47 PRATO

Exclusividade ME/EPP
Fracassado (em intenção)

Qtde solicitada: 50
Qtde aceita: 0
Valor estimado (unitário) R\$ 17,2500



<p>53.385.500/0001-55 ME/EPP Programa de integridade Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 17,1900 Valor negociado (unitário) -</p>	<p>NOVA MESA UTILIDADES LTDA CE</p>	
<p>58.091.293/0001-40 ME/EPP Programa de integridade Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 17,2000 Valor negociado (unitário) -</p>	<p>58.091.293 JADIEL DE JESUS SANTOS SE Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado</p>	

[Voltar](#) [Anular](#) [Revogar](#)

Seleção de fornecedores - Julgamento

Pregão Eletrônico N° 90004/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 453737 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO SERGIPE ?

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



46 PRATO

Exclusividade ME/EPP
Fracassado (em intenção)

Qtde solicitada: 84
Qtde aceita: 0
Valor estimado (unitário) R\$ 16,5700



53.385.500/0001-55
ME/EPP
Programa de integridade
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 9,2600
Valor negociado (unitário) -

NOVA MESA UTILIDADES LTDA
CE



07.665.456/0001-10
ME/EPP
Programa de integridade
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 9,2700
Valor negociado (unitário) -

SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
MG



58.091.293/0001-40
ME/EPP
Programa de integridade
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 16,3000
Valor negociado (unitário) -

58.091.293 JADIEL DE JESUS SANTOS
SE

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado



26.500.866/0001-55
ME/EPP
Programa de integridade
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 18,2000
Valor negociado (unitário) -

LJQO COMERCIO LTDA
SE

Negociação: Encerrada



Voltar

Anular

Revogar

Barra dos Coqueiros, 27 de Março de 2025.

PROPOSTA COMERCIAL

Segue Proposta Comercial referente **PE 90004/2025** com especificações e condições de comercialização.

Item	Descrição	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
02	Adoçante dietético aspartame em pó, composto de lactose, dulcorante, sucralose, acesulfame de potássio, antiemético e dióxido de silício, sem glúten, zero calorias, caixa com 50 envelopes de 500 mg cada. MARCA: MARATÁ - <i>DESCCLASSIFICADA - GM 01.04.2025</i>	360 CXS.	R\$ 10,30 (Dez reais e trinta centavos)	R\$ 3.708,00 (Três mil setecentos e oito reais)
18	Guardanapo de papel, especial, bordado, folha dupla de alta qualidade, branco, pacote com 50 unidades, medindo 30X30cm. MARCA: ABSOLUTO	700 PCT.	R\$ 3,59 (Três reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 2.513,00 (Dois mil quinhentos e treze reais)
31	Colher bailarina, em aço inox, medindo 30cm. MARCA: ORIGINAL LINE	10 UND.	R\$ 5,40 (Cinco reais e quarenta centavos)	R\$ 54,00 (Cinquenta e quatro reais)
33	Colher para sobremesa/chá, em aço inox reforçado, medindo 13x3,0cm, linhas arredondadas, com detalhe no cabo. MARCA: ORIGINAL LINE	60 UND.	R\$ 2,70 (Dois reais e setenta centavos)	R\$ 162,00 (Cento e sessenta e dois reais)
35	Espátula aço inox para servir bolo, tamanho médio. MARCA: ORIGINAL LINE	04 UND.	R\$ 12,20 (Doze reais e vinte centavos)	R\$ 48,80 (Quarenta e oito reais e oitenta centavos)
36	Faca de mesa, em aço inox, com cabo reforçado e detalhe na borda, medindo 23x2cm. MARCA: ORIGINAL LINE	30 UND.	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 127,50 (Centro e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
38	Garfo de sobremesa, em aço inox, com cabo reforçado e detalhe na borda, medindo 17x2cm. MARCA: ORIGINAL LINE	60 UND.	R\$ 2,66 (Dois reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 159,60 (Cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)
45	Prato de mesa raso, em porcelana branca, medindo aproximadamente de 30 cm de diâmetro, sem detalhes. MARCA: ORIGINAL LINE - <i>DESCCLASSIFICADA GM 02.04.2025</i>	60 UND.	R\$ 21,70 (Vinte e um reais e setenta centavos)	R\$ 1.302,00 (Mil trezentos e dois reais)

46	Prato para sobremesa, em porcelana branca, medindo aproximadamente de 20 cm de diâmetro, sem detalhes. <i>DESCCLASSIFICADA EM 08.05.2025</i> MARCA: ORIGINAL LINE (19,5CM)	84 UND.	R\$ 16,30 (Dezesseis reais e trinta centavos)	R\$ 1.369,20 (Mil trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)
47	Prato para sobremesa/aperitivo, em porcelana branca, medindo 15 cm de diâmetro, sem detalhes. <i>DESCCLASSIFICADA EM 08.05.2025</i> MARCA: ORIGINAL LINE (17,5CM)	50	R\$ 17,20 (Dezessete reais e vinte centavos)	R\$ 860,00 (Oitocentos e sessenta reais)
49	Taça de VIDRO para água, transparente, capacidade de 250 ml, medindo 11,3cm de altura por 6,87 cm de diâmetro. MARCA: NADIR	120	R\$ 7,32 (Sete reais e trinta e dois centavos)	R\$ 878,40 (Oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA REFORMULADA R\$ 11.182,50 (Onze mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)

Validade da Proposta: **60 (Sessenta dias)**
 Prazo de Entrega: **Conforme Termo de Referência**
 Pagamento: **Conforme Termo de Referência**

Dados Bancários
Banco Banese
Agência 043
Tipo 03
Conta Corrente 104383-0

DECLARO que nos preços cotados estão incluídos todos os custos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais, fiscais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a sobre ele incidir, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Documento assinado digitalmente
 **JADIEL DE JESUS SANTOS**
 Data: 27/03/2025 10:22:54-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Jadiel de Jesus Santos
 Empresário
 RG n° 3369875-9
 CPF n° 046.708.185-97

RE: Amostra REF. PE 90004/2025

De licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Data Seg, 07/04/2025 10:12

Para ProLiciTech - Andrea Mendonça <andrea.mendonca@prolicitech.com.br>

Bom dia!

Confirmo o recebimento da informação contida em mensagem, quanto a entrega das amostras. No aguardo.

Atte,

José Francisco B Santos

Pregoeiro.

De: ProLiciTech - Andrea Mendonça <andrea.mendonca@prolicitech.com.br>

Enviado: segunda-feira, 7 de abril de 2025 07:47

Para: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Assunto: Amostra REF. PE 90004/2025

Bom dia Francisco,

As amostras dos itens solicitados serão entregues hoje pela manhã no TCE ao Sr Val do setor de copa e cozinha. Por conta da alta demanda de licitações não tivemos como entregar na semana passada.

Att.,

Andrea B. Mendonça

ProLiciTech

79 9 9999-4833